OFÍCIO VEREADOR n° 830/2013
São Roque, 12 de março de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar policiamento (viatura com guardas) na entrada e saída da EMEF “Prof. Euclides de Oliveira”, Distrito de Canguera.

Tal solicitação visa oferecer maior segurança aos alunos da referida Escola.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito Municipal de

São Roque – SP

C/C

Ilustríssimo Senhor

CEL. COSTA RAMOS

MD. Secretário de Segurança Pública da Prefeitura Municipal
PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2013 - 16:00:49 02031/2013
/mabc